1

 BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂY NGUYÊN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: ……/TB-ĐHTN Đắk Lắk, ngày …… tháng …… năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc Công khai tình hình xử lý tài sản công năm 2025

tại Trường Đại học Tây Nguyên

Thực hiện quy định về việc công khai tài sản công theo Khoản 2b, Điều 8, Luật Quản
lý, sử dụng tài sản công; Khoản 2b, Điều 105, Nghị định 186/2025/NĐ-CP ngày 01/7/2025
của Chính phủ về Quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Nhà trường thông báo công khai tình hình xử lý tài sản công năm 2025 như sau:
1. Nội dung công khai:
- Công khai tình hình xử lý tài sản công (Mẫu số 09d-CK/TSC);
2. Hình thức công khai:
2.1 Đăng tải trên Website của Nhà trường;
2.2 Niêm yết công khai tại 567 Lê Duẩn, Phường Ea Kao, tỉnh Đắk Lắk.
3. Địa điểm niêm yết: Bảng niêm yết công khai tại Nhà điều hành trung tâm.
4. Thời gian niêm yết: 30 ngày, kể từ ngày thông báo công khai.
Trong thời gian niêm yết, nếu Viên chức và Người lao động có ý kiến phản ánh liên

quan đến số liệu công khai, vui lòng xin liên hệ về Phòng CSVC (Đ/c Hà Minh Tuấn – chuyên
viên) để tổng hợp báo cáo Nhà trường./.
  KT. HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:             PHÓ HIỆU TRƯỞNG
- Đảng uỷ, Hội đồng trường;
- Ban giám hiệu (để b/c);
- Đăng website Trường;
- Lưu: VT, CSVC.

 TS. Lê Thế Phiệt

Nguồn ngân
sách

Nguồn
khác

3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 15 16 17

 607.050  52.100  9.654

 607.050 x Bán đấu giá  52.100  9.654

1

Bộ, tỉnh: Tỉnh Đắk Lắk Mẫu số 09d-CK/TSC
Cơ quan quản lý cấp trên: Bộ Giáo Dục và Đào Tạo
Cơ quan, tổ chức, đơn vị sử dụng tài sản: Trường Đại học Tây Nguyên
Mã đơn vị: 1055537
Loại hình đơn vị: Khối sự nghiệp

CÔNG KHAI TÌNH HÌNH XỬ LÝ TÀI SẢN CÔNG
Năm 2025

STT Danh mục tài sản trong kỳ
báo cáo được xử lý

Giá trị theo sổ sách kế toán Hình thức xử lý theo Quyết định của cấp có
thẩm quyền

Kết quả xử
lý đến thời

điểm báo cáo

Số tiền thu được từ xử lý tài sản

Chi phí
xử lý tài

sản
(Nghìn
đồng)

Ghi
chú

(Nghìn đồng) (Nghìn đồng)

Nguyên giá

Giá trị còn
lại

Xử lý
khác

Tổng
cộng

Đã nộp tài
khoản tạm

giữ

Chưa
nộp tài
khoản

tạm giữ

1 2 9 14

Điều
chuyển Bán Thanh

lý
Tiêu
hủy

Xử lý
trong

trường
hợp bị
mất, bị

hủy hoại

Thu hồi

18

I Đất

II Nhà

III Xe ô tô  52.100

1 Samco BJS01A 47C - 0539  52.100

IV Tài sản cố định khác

TS. Lê Thế Phiệt

Người lập biểu Ngày ..... tháng ..... năm 2025.
(Ký, họ tên) Thủ trưởng đơn vị

(Ký, họ tên và đóng dấu)

(Đã ký)
Hà Minh Tuấn                    Hán Thị Thuỳ Trinh

	THÔNG BÁO
	Về việc Công khai tình hình xử lý tài sản công năm 2025
	tại Trường Đại học Tây Nguyên

		Phạm Văn Thành
	2025-08-11T14:55:44+0700
	Signer's office
	Phạm Văn Thành
	Signing document

		LÊ THẾ PHIỆT
	2025-08-11T15:35:13+0700
	Signer's office
	LÊ THẾ PHIỆT
	Signing document

		2025-08-11T15:41:08+0700

		2025-08-11T15:39:57+0700

		2025-08-11T15:39:57+0700

		2025-08-11T15:41:48+0700